

Rikspolisstyrelsen
RKP-A2

Översättning av samtal mellan [REDACTED]

Samtalet fort på kriminalchefens, i Roskilde, tjänsterum under fredagen den 27 juli 1991.

Bakgrunden är att [REDACTED] vände sig till Palmegruppen i Stockholm och berättade att hans gode vän [REDACTED] hade upplysningar att lämna i utredningen av mordet på statsminister Olof Palme.

Vid telefonförfrågan har [REDACTED] förklarat, att man icke vill låta sig höras av [REDACTED] för att där bli hörd av [REDACTED] i saken. Efter diverse förhandlingar per telefon, har överenskommit att [REDACTED] för samtal i saken. Med anledning därav har krkom Bengt-Erik Bengtsson, [REDACTED] samt krinsp Roland Segerman under fredagen den 26 juli kommit till polisstationen [REDACTED] och där sammanträffat med [REDACTED].

Vid tidigare kontakt med [REDACTED]

Redan inledningsvis i samtalen med de [REDACTED] förklarat, att han icke önskar något offentliggjort om sin hänvändelse. Han önskar förbli anonym. Han är villig, om så är nödvändigt, att låta sig utfrågas av svenska polisen om sin vetskaper om så önskas.

Vid samtal med de [REDACTED] under torsdagen den 25 juli, har [REDACTED] förklarat att han tidigare, under 1960-1970, (och in på 80-talet?) har varit [REDACTED]. Under den perioden fick [REDACTED], som han fortsättningsvis även haft kontakt med. Efter revolutionen i [REDACTED] kom till makten, fick

många av [REDACTED] stort politiskt inflytande.

[REDACTED] under en period som upphörde under 1985.

Han har varit [REDACTED] i början av 1980 och han var med och [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Personer placerade högt i den [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED] hade i vart fall tre möten med den omnämnde ämbetsmannen, en gång i oktober, i november 1984 i London och senare i mars 1985. Den omnämnde personen, vars namn [REDACTED] icke för närvarande vill upplysa om, sa vid mötena då flera andra personer var närvarande, att Israel till varje pris vill förhindra att andra länder än USA, USSR och Kina levererade robotar till Iran och Irak. Eventuella leveranser från USSR och Kina kunde icke förhindras, eftersom man icke hade något inflytande. [REDACTED]

[REDACTED], till [REDACTED] förklarar, att han har grund att tro att [REDACTED]

[REDACTED] är införstådd med att redogöra närmare om saken för kriminalpolisen, som har med Palmeutredningen att göra.

[REDACTED] för en tid under 1985, då han upphörde med sitt engagemang. Under 1985, då [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED] Han har i sin besittning en [REDACTED] att det var denne som orsakade att han [REDACTED] vid nämnda tidpunkt.

[REDACTED], där han uttalat sig om sin kännedom i saken beträffande [REDACTED].

Tillfrågad om varför han först nu träder fram med sin vetskap för polisen, [REDACTED] att efter samtal med andra inblandade personer, han nu kan uttala sig. Han gör det endast därför, att han tycker att hans upplysningar måste delges kriminalpolisen som utreder i saken. De får därmed en möjlighet att angripa ärendet i dess rätta vinkel.

[REDACTED] förklarar sig villig till att möta upp imorgon, om ett möte med [REDACTED] kriminalpolis kan komma till stånd. Han uppehåller sig från klockan 19 i kväll hos [REDACTED]. Samtalet med [REDACTED] har förts av S-E Harpsöe, kriminalassistent, och närvarande har också varit kriminalassistenten Billemoes. Innehållet har per telefon föredragits Roland Segerman.

Eftersom det är svårt att härav göra en värdering om [REDACTED] har upplysningar av verklig betydelse för Palmeutredningen, har kriminalinspektören Jürgen Juel avtalat med svensk kriminalpolis att [REDACTED] "avhöres" av rikskriminalen fredag förmiddag den 26 juli 1991.

Innan samtalet som kom igång vid [REDACTED] hade [REDACTED] efter diverse hälsningsfraser förklarat att han varit i kontakt med advokaten [REDACTED], som menar att [REDACTED] själv skall låta banda in hela samtalet med polisen i sin helhet. Vi förklarar att det går naturligtvis bra och bandar själva in vårt samtal. Närvarande är då krkom Bengt-Erik Bengtsson, undertecknad

samt kriminalassistenten S-E Harpsöe. Samtalet således upptaget i dialogform.

R.S = Roland Segerman

[REDACTED]
B-E = Bengt-Erik Bengtsson

E.H = Harpsöe

R.S: Ja, nu är vi här. Nu har jag också en bandspelare som går.

[REDACTED] Bra. (Lång paus. Harkling)

R.S: När är du född?

[REDACTED] överlämnar ett ID-kort, märkt [REDACTED] vilket ID-kort granskas av Segerman.

[REDACTED] Jag är född-. Inte där! Härnere! [REDACTED]

R.S: Okey, nu har jag antecknat det.

[REDACTED] För att klarlägga min identitet vidare.....

R.S: överlämnar [REDACTED] mig en A4-skrivelse, en tidskrift.

R.S: Vad kommer den här ifrån?

[REDACTED] Det här är en artikel skriven för en 7-8 år sedan, från ett av dom stora magasinerna i USA. Jag har ingen uppfattning om vem som har skrivit den. Den omnämndes för mig för ett par månader sedan, och var informationen kommer ifrån har jag ingen uppfattning om. Hur som helst, den här artikeln gör anspråk på att den ursprungliga artikeln handlar om påstådd terrorism i United States, i huvudsak av The Black Panthers och organisationer av sådan natur.

R.S: Okey! Kan jag behålla den här?

[REDACTED] Jag kan låta dig göra en kopia av den.

R.S: Ja, okey.

E.H: Jag ska hjälpa er att ta fram en fotostatkopia.

B-E: Kanske borde du göra en inledning.

Uppgifterna tas fortsättningsvis upp på spaningsuppslag 2 i dialogform.

Roland Segerman

Roland Segerman, krinsp

[REDACTED] av krinsp R. Segerman)